COMUNITA' MONTANA "ALTA TUSCIA LAZIALE"
BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE ESERCIZIO 2015/ 2017 - SPESE

Residui Presunti al
Missione, termine dell'esercizio
Programma, Titolo Denominazione precedente quello
cui si riferisce

il bilancio

Ripiano Disavanzo tecnico in c/capitale

Previsioni definitive

dell'anno precedente

guello cui si riferisce
il bilancio (2)

0,00

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2015

142.699,79

PREVISIONI
dell'anno 2016

240.887,60

PREVISIONI

dell'anno 2017

0,00

1) Indicare I'importo determinato nell'Allegato a) Risultato presunto di amministrazione.
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COMUNITA' MONTANA "ALTA TUSCIA LAZIALE"

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE ESERCIZIO 2015/ 2017 - SPESE

Missione,

Programma, Titolo

0101

0102

0103

Missione 01

Programma 01
Titolo 1

Titolo 2

Totale
Programma 01

Programma 02
Titolo 1

Titolo 2

Totale
Programma 02

Programma 03

Titolo 1

Denominazione

Servizi istituzionali, generali e di gestione

Organi istituzionali
Spese correnti

Spese in conto capitale

Organi istituzionali

Segreteria generale
Spese correnti

Spese in conto capitale

Segreteria generale

Gestione economica, finanziaria,

programmazione e provveditorato

Spese correnti

Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello
cui si riferisce
il bilancio

6.000,00| previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

6.000,00| previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

45.393,67| previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

26.169,96 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

71.563,63| previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

4.976,40| previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

Previsioni definitive

dell'anno precedente

guello cui si riferisce
il bilancio (2)

11.175,00

(0,00)
0,00
0,00

(0,00)
0,00
11.175,00

(0,00)
0,00

209.415,12

(-6.036,22)
0,00

0,00

(-10.175,00)
0,00

209.415,12

(-16.211,22)
0,00

5.980,00

(-2.701,88)
0,00

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2015

PREVISIONI
dell'anno 2016

8.800,00 6.800,00
(0,00) (0,00)
(0,00) (0,00)

5.500,00
6.000,00 0,00
(0,00) (0,00)
(0,00) (0,00)

0,00
14.800,00 6.800,00
(0,00) (0,00)
(0,00) (0,00)

5.500,00

206.920,28 216.845,05

(19.017,70) (0,00)
(0,00) (0,00)

194.562,31

19.825,00 0,00

(19.825,00) (0,00)

(0,00) (0,00)
0,00

226.745,28 216.845,05

(38.842,70) (0,00)
(0,00) (0,00)

194.562,31

6.772,12 6.150,00
(372,12) (0,00)

(0,00) (0,00)
5.522,12

PREVISIONI
dell'anno 2017

6.800,00]
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

6.800,00
(0,00)
(0,00)

216.845,05
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

216.845,05
(0,00)
(0,00)

6.150,00
(0,00)
(0,00)
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COMUNITA' MONTANA "ALTA TUSCIA LAZIALE"
BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE ESERCIZIO 2015/ 2017 - SPESE

Missione,
Programma, Titolo Denominazione
Totale Gestione economica, finanziaria,

Programma 03 |programmazione e provveditorato

0106 Programma 06 | Ufficio tecnico

Titolo 1 Spese correnti
Titolo 2 Spese in conto capitale
Totale Ufficio tecnico

Programma 06

0111 Programma 11| Altri servizi generali
Titolo 1 Spese correnti

Totale Altri servizi generali
Programma 11

Totale Missione 01 | Servizi istituzionali, generali e di gestione

Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello
cui si riferisce
il bilancio

4.976,40| previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

1.500,00| previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

6.817,18| previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

8.317,18| previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

20.279,19 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

20.279,19 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

111.136,40 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

Previsioni definitive

dell'anno precedente

guello cui si riferisce
il bilancio (2)

5.980,00

(-2.701,88)
0,00

1.750,00

(1.500,00)
0,00

0,00

(0,00)
0,00
1.750,00

(1.500,00)
0,00

31.553,82

(12.646,24)
0,00

31.553,82

(12.646,24)
0,00

259.873,94

(-4.766,86)
0,00

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2015

6.772,12
(372,12)

(0,00)
5.522,12

6.250,00
(1.500,00)
(0,00)
6.250,00
0,00
(0,00)
(0,00)
0,00
6.250,00
(1.500,00)
(0,00)
6.250,00

41.542,13
(12.646,24)
(0,00)
36.635,73
41.542,13
(12.646,24)
(0,00)
36.635,73

296.109,53
(53.361,06)

(0,00)
248.470,16

PREVISIONI PREVISIONI
dell'anno 2016 dell'anno 2017
6.150,00 6.150,00
(0,00) (0,00)
(0,00) (0,00)
25.250,00 25.250,00)
(0,00) (0,00)
(0,00) (0,00)
0,00 0,00
(0,00) (0,00)
(0,00) (0,00)
25.250,00 25.250,00]
(0,00) (0,00)
(0,00) (0,00)
35.509,50 35.509,50
(0,00) (0,00)
(0,00) (0,00)
35.509,50 35.509,50
(0,00) (0,00)
(0,00) (0,00)
290.554,55 290.554,55,
(0,00) (0,00)
(0,00) (0,00)
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COMUNITA' MONTANA "ALTA TUSCIA LAZIALE"
BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE ESERCIZIO 2015/ 2017 - SPESE

Residui Presunti al L o
. o Previsioni definitive
termine dell'esercizio

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Missione,. . dell'anno precedente
Programma, Titolo Denominazione precgdéthe guello quello cui si riferisce PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI
cui si riferisce il bilancio (2) dell'anno 2015 dell'anno 2016 dell'anno 2017
il bilancio
Missione 07  Turismo
0701 Programma 01 |Sviluppo e valorizzazione del turismo
Titolo 1 Spese correnti 0,00 previsione di competenza 0,00 6.000,00 0,00 0,00
di cui gia impegnato* (0,00) (0,00) (0,00)
di cui fondo plur.vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)
previsione di cassa 0,00 0,00
Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00 previsione di competenza 0,00 70.080,00 0,00 0,00
di cui gia impegnato* (0,00) (0,00) (0,00)
di cui fondo plur.vincolato (-23.056,58) (0,00) (0,00) (0,00)
previsione di cassa 0,00 0,00
Totale Sviluppo e valorizzazione del turismo 0,00 previsione di competenza 0,00 76.080,00 0,00 0,00
Programma 01 di cui gia impegnato* (0,00) (0,00) (0,00)
di cui fondo plur.vincolato (-23.056,58) (0,00) (0,00) (0,00)
previsione di cassa 0,00 0,00
Totale Missione 07 |Turismo 0,00 previsione di competenza 0,00 76.080,00 0,00 0,00
di cui gia impegnato* (0,00) (0,00) (0,00)
di cui fondo plur.vincolato (-23.056,58) (0,00) (0,00) (0,00)
previsione di cassa 0,00 0,00
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COMUNITA' MONTANA "ALTA TUSCIA LAZIALE"
BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE ESERCIZIO 2015/ 2017 - SPESE

Missione,
Programma, Titolo

Missione 09

0905 Programma 05

Titolo 1

Titolo 2

Totale
Programma 05

0907 Programma 07

Titolo 1

Totale
Programma 07

Totale Missione 09

Denominazione

Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello
cui si riferisce
il bilancio

Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Aree protette, parchi naturali, protezione
naturalistica e forestazione
Spese correnti

Spese in conto capitale

Aree protette, parchi naturali, protezione
naturalistica e forestazione

Sviluppo sostenibile territorio montano
piccoli Comuni
Spese correnti

Sviluppo sostenibile territorio montano
piccoli Comuni

Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e
dell'ambiente

16.153,49| previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

443.691,28 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

459.844,77| previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

459.844,77 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

Previsioni definitive

dell'anno precedente

guello cui si riferisce
il bilancio (2)

10.000,00

(6.419,60)
0,00

76.841,28

(78.010,60)
154.608,10

86.841,28

(84.430,20)
154.608,10

0,00

(0,00)
0,00
0,00

(0,00)
0,00

86.841,28

(84.430,20)
154.608,10

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2015

PREVISIONI
dell'anno 2016

PREVISIONI
dell'anno 2017

6.419,60 0,00 0,00
(6.419,60) (0,00) (0,00)
(0,00) (0,00) (0,00)
0,00
302.088,56 200.000,00 200.000,00
(302.088,56) (0,00) (0,00)
(0,00) (0,00) (0,00)
200.000,00
308.508,16 200.000,00 200.000,00
(308.508,16) (0,00) (0,00)
(0,00) (0,00) (0,00)
200.000,00
0,00 10.000,00 10.000,00
(0,00) (0,00) (0,00)
(0,00) (0,00) (0,00)
0,00
0,00 10.000,00 10.000,00
(0,00) (0,00) (0,00)
(0,00) (0,00) (0,00)
0,00
308.508,16 210.000,00 210.000,00
(308.508,16) (0,00) (0,00)
(0,00) (0,00) (0,00)
200.000,00
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COMUNITA' MONTANA "ALTA TUSCIA LAZIALE"
BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE ESERCIZIO 2015/ 2017 - SPESE

Missione,

Programma, Titolo Denominazione

Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello
cui si riferisce

Previsioni definitive
dell'anno precedente

guello cui si riferisce

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI

PREVISIONI

PREVISIONI

il bilancio (2) dell'anno 2015 dell'anno 2016 dell'anno 2017
il bilancio
Missione 10  Trasporti e diritto alla mobilita
1002 Programma 02| Trasporto pubblico locale

Titolo 2 Spese in conto capitale 51.687,39) previsione di competenza 0,00 51.687,39 0,00 0,00
di cui gia impegnato* (51.687,39) (0,00) (0,00)
di cui fondo plur.vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)

previsione di cassa 0,00 0,00
Totale Trasporto pubblico locale 51.687,39 previsione di competenza 0,00 51.687,39 0,00 0,00,
Programma 02 di cui gia impegnato* (51.687,39) (0,00) (0,00)
di cui fondo plur.vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)

previsione di cassa 0,00 0,00
Totale Missione 10 | Trasporti e diritto alla mobilita 51.687,39 previsione di competenza 0,00 51.687,39 0,00 0,00
di cui gia impegnato* (51.687,39) (0,00) (0,00)
di cui fondo plur.vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00),

previsione di cassa 0,00 0,00
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COMUNITA' MONTANA "ALTA TUSCIA LAZIALE"
BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE ESERCIZIO 2015/ 2017 - SPESE

Missione,
Programma, Titolo Denominazione

Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello
cui si riferisce

Previsioni definitive
dell'anno precedente

guello cui si riferisce

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI

PREVISIONI

PREVISIONI

il bilancio (2) dell'anno 2015 dell'anno 2016 dell'anno 2017
il bilancio
Missione 16  Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca
1601 Programma 01| Sviluppo del settore agricolo e del sistema
agroalimentare
Titolo 2 Spese in conto capitale 67.051,07 previsione di competenza 0,00 14.490,30 0,00 0,00
di cui gia impegnato* (14.490,30) (0,00) (0,00)
di cui fondo plur.vincolato (14.490,30) (0,00) (0,00) (0,00)
previsione di cassa 0,00 0,00
Totale Sviluppo del settore agricolo e del sistema 67.051,07| previsione di competenza 0,00 14.490,30 0,00 0,00
Programma 01 |agroalimentare di cui gia impegnato* (14.490,30) (0,00) (0,00)
di cui fondo plur.vincolato (14.490,30) (0,00) (0,00) (0,00)
previsione di cassa 0,00 0,00
Totale Missione 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca 67.051,07 previsione di competenza 0,00 14.490,30 0,00 0,00
di cui gia impegnato* (14.490,30) (0,00) (0,00)
di cui fondo plur.vincolato (14.490,30) (0,00) (0,00) (0,00)
previsione di cassa 0,00 0,00
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COMUNITA' MONTANA "ALTA TUSCIA LAZIALE"
BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE ESERCIZIO 2015/ 2017 - SPESE

Missione,

Programma, Titolo Denominazione

5001

5002

Missione 50 Debito pubblico

Programma 01 | Quota interessi ammortamento mutui e
prestiti obbligazionari
Titolo 1 Spese correnti

Totale Quota interessi ammortamento mutui e
Programma 01 |prestiti obbligazionari

Programma 02 | Quota capitale ammortamento mutui e
prestiti obbligazionari
Titolo 4 Rimborso Prestiti

Totale Quota capitale ammortamento mutui e
Programma 02 |prestiti obbligazionari

Totale Missione 50 Debito pubblico

Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello
cui si riferisce
il bilancio

100,00 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

100,00 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

100,00 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

Previsioni definitive

dell'anno precedente

guello cui si riferisce
il bilancio (2)

37.342,28

(0,00)
0,00
37.342,28

(0,00)
0,00

75.146,98

(0,00)
0,00
75.146,98

(0,00)
0,00

112.489,26

(0,00)
0,00

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2015

32.450,98
(0,00)
(0,00)

30.138,33

32.450,98
(0,00)
(0,00)

30.138,33

80.029,28
(0,00)
(0,00)

39.007,97

80.029,28
(0,00)
(0,00)

39.007,97

112.489,26
(0,00)
(0,00)

69.146,30

PREVISIONI
dell'anno 2016

28.062,77
(0,00)
(0,00)

28.062,77
(0,00)
(0,00)

41.083,53
(0,00)
(0,00)

41.083,53
(0,00)
(0,00)

69.146,30
(0,00)
(0,00)

PREVISIONI
dell'anno 2017

28.062,77
(0,00)
(0,00)

28.062,77
(0,00)
(0,00)

41.083,53
(0,00)
(0,00)

41.083,53
(0,00)
(0,00)

69.146,30
(0,00)
(0,00)
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COMUNITA' MONTANA "ALTA TUSCIA LAZIALE"
BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE ESERCIZIO 2015/ 2017 - SPESE

Missione,
Programma, Titolo Denominazione

Missione 60  Anticipazioni finanziarie
6001 Programma 01 |Restituzione anticipazione di tesoreria

Titolo 5 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto
tesoriere/cassiere

Totale Restituzione anticipazione di tesoreria
Programma 01

Totale Missione 60 |Anticipazioni finanziarie

Residui Presunti al L o
. o Previsioni definitive
termine dell'esercizio
dell'anno precedente
precedente quello o
o guello cui si riferisce
cui si riferisce

il bilancio (2)
il bilancio
0,00 previsione di competenza 83.412,70
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato (0,00)
previsione di cassa 0,00
0,00 previsione di competenza 83.412,70
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato (0,00)
previsione di cassa 0,00
0,00 previsione di competenza 83.412,70
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato (0,00)
previsione di cassa 0,00

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2015

82.787,37
(0,00)
(0,00)

82.787,37

82.787,37
(0,00)
(0,00)

82.787,37

82.787,37
(0,00)
(0,00)

82.787,37

PREVISIONI PREVISIONI
dell'anno 2016 dell'anno 2017

83.412,70 83.412,70

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

83.412,70 83.412,70,

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

83.412,70 83.412,70

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)
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COMUNITA' MONTANA "ALTA TUSCIA LAZIALE"
BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE ESERCIZIO 2015/ 2017 - SPESE

Refid“i Pffsumi_a_' Previsioni definitive PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
Missione,. . - termine dell'esercizio dell'anno precedente
Programma, Titolo Denominazione prec-ed-ethe guello quello cui si riferisce PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI
cu.| 5|.r|ferfsce il bilancio (2) dell'anno 2015 dell'anno 2016 dell'anno 2017
il bilancio
Missione 99  Servizi per conto terzi
9901 Programma 01 |Servizi per conto terzi - Partite di giro
Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro 2.352,22| previsione di competenza 90.016,00 61.416,00 90.016,00 90.016,00
di cui gia impegnato* (0,00) (0,00) (0,00)
di cui fondo plur.vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)
previsione di cassa 0,00 30.316,00
Totale Servizi per conto terzi - Partite di giro 2.352,22| previsione di competenza 90.016,00 61.416,00 90.016,00 90.016,00
Programma 01 di cui gia impegnato* (0,00) (0,00) (0,00)
di cui fondo plur.vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)
previsione di cassa 0,00 30.316,00
Totale Missione 99 | Servizi per conto terzi 2.352,22 previsione di competenza 90.016,00 61.416,00 90.016,00 90.016,00
di cui gia impegnato* (0,00) (0,00) (0,00)
di cui fondo plur.vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)
previsione di cassa 0,00 30.316,00
692.171,85 previsione di competenza 632.633,18 1.003.568,01 743.129,55 743.129,55|
Totale Missioni di cui gia impegnato* (428.046,91) (0,00) (0,00)
di cui fondo plur.vincolato (71.097,06) (0,00) (0,00) (0,00)
previsione di cassa 154.608,10 630.719,83
692.171,85| previsione di competenza 632.633,18 1.146.267,80 984.017,15 743.129,55)
Totale Generale delle Spese di cui gia impegnato* (428.046,91) (0,00) (0,00)
di cui fondo plur.vincolato (71.097,06) (0,00) (0,00) (0,00)
previsione di cassa 154.608,10 630.719,83

* Si tratta di somme, alla data di presentazione del bilancio, gia impegnate negli esercizi precedenti sulla base delle autorizzazioni dei precedenti bilanci pluriennali.

Il Segretario Il Responsabile del Servizio Finanziario
D.SSA ROSATI MARISA

Il Rappresentante Legale Timbro
dell'Ente
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